Secretaria de Habitação

EDITAL SEHAB Nº 008/2020

CONVOCAÇÃO DE TITULARES E SUPLENTES DO CONJUNTO HABITACIONAL

IMPERADOR III – PMCMV, PARA COMPLEMENTAÇÃO DE DOCUMENTOS.

REFERENCIA: CONVOCAÇÃO DOS SORTEADOS TITULARES E SUPLENTES DO

CONJUNTO HABITACIONAL IMPERADOR III I APF 0512.542-91 / PROGRAMA “MINHA

CASA, MINHA VIDA”.

O Secretário de Habitação do Município da Estância Balneária de Praia Grande, Antônio

Eduardo Serrano, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, dando

continuidade ao processo de seleção alusivo ao Edital Sehab N. º 03/2018 e atendendo ao

Expresso na Portaria 163/2016 do Ministério das Cidades (atual Ministério do

Desenvolvimento), torna público a Convocação das famílias abaixo relacionadas:

TITULARES

DOCUMENTO NOME

59656751868 Adriano Silva

27652986885 Alessandra Jesus Dos Santos

30040012840 Daniel Souza Da Silva

29297047807 Elizabeth Carneiro Da Silva

30310521882 Erika Lisboa Neves Dos Santos

16232606809 Geane Santana De Matos

13359632869 Gisele Santana

39809564821 Iane Dos Anjos Silva

29129528836 Ivanildo Tavares Da Silva

11972780875 Ivanir Dos Santos De Souza

31646099818 Janaina Aparecida De Jesus

30438798805 Josangela De Jesus Oliveira

22283676487 Jose Gomes Da Silva

80500323534 Josefa Edna Goncalves Do Nascimento Medeiros

32194079866 Jussara Pessoa Leite

35652336803 Karla Karolina De Moraes

16231895866 Katia Maisa Ventura

31306404878 Marina Ferreira Barbosa Cardoso De Paula

03205480821 Neide Mohanna De Oliveira Nunes

30820755842 Silvia Anjos De Oliveira

10851048854 Wilson Dos Santos

        Secretaria de Habitação

SUPLENTES

DOCUMENTO NOME

12481974883 Alba Regina Vieira Barros

44285872870 Amanda Lopes Soares

33103522851 Ana Carolina Gomes Da Silva

37133092808 Ana Carolina Vaz Pereira

26469028837 Ana Lucia De Aguiar Beserra

05823760841 Ana Maria Dos Santos

42285729871 Ana Paula Da Conceicao Ferreira

10839265867 Ana Paula Leite Da Silva

28482793896 Andressa Renata Passos

22178091806 Andreza Alves De Souza

40399878882 Angela Monteiro De Oliveira

09775201888 Angelina Pereira Dos Santos Nogueira

19339091884 Cassia Aparecida Ricieri Nogueira

26616530400 Celina Guilherme Da Silva

25864878855 Celise Ritz Costa

21965640877 Clei Erik Freire Albuquerque

35540012879 Cristina Araujo Santos

36771892840 Daiane Cristina Dos Santos

01840431822 Dalva Maria Cardoso Felix De Souza

30098180843 Daniel Alvaro Cardoso Da Silva

28911948888 Daniela Vieira Da Silva

23563872856 Davi Fabio Santos

25570368892 Debora Aparecida De Araujo Santana

41217955801 Debora Do Monte Ferreira

78702003520 Dulcinea Braz Araujo

07698161854 Ednolia Francisca Dos Santos

24855644854 Eliane Cristina Dos Santos

27599694870 Elisabete Da Silva

40330393847 Elizabeth Cristina Santos Silva

19278528897 Enilda Maria Da Silva

37824335801 Evilaneide Barros Da Rocha

40034905847 Fabiana Batista De Oliveira

27578230867 Fabiana Da Silva

34460143810 Fernanda Santana Da Silva

30534209882 Flavia Da Silva Martins

28441135835 Francisca Dos Santos

10831786876 Francisca Maria Da Conceicao

32997136806 Helena Katlin Invernizzi Marques

08279203850 Ivone De Carlo

12124481894 Jacilene Silva Santos

        Secretaria de Habitação

44669744895 Jacqueline Moreira Furtuoso De Lima

37534517893 Jaqueline De Paula Ferreira Da Silva

35188654806 Jaqueline Dos Santos

71381333591 Joelma Batista De Jesus

16959367875 Joseane De Araujo Barbosa Felix

27004494870 Josefa Valentim De Oliveira

28500816805 Keli De Abreu

42449061851 Liliane Feitoza Da Silva

28187475897 Lindalva Maria Da Silva Pontes

41369859830 Lorrana Silva Alves De Melo

07007859810 Luzia Santos Leite

08050452875 Maria Aparecida Ferreira Barbara

05021295810 Maria Carolina Girolamo

05315812847 Maria Cecilia De Moura

29644953860 Maria De Fatima Dos Santos

12120224838 Maria Luzinete Silva

26747768892 Marinalva Mendes Campos

26145199873 Marisa Barbosa Da Silva

35804860801 Maura Regina Conceicao Ferraz

63079712315 Patricia Cardoso Pereira

41175988804 Patricia Moreira Cardoso

38426904874 Regina Simao Da Silva

37703688860 Renatine Dos Santos

27668830880 Rita De Cassia Bezerra Da Silva

14366717875 Rita De Cassia De Souza

34759831843 Rosangela Ferreira Dos Santos

22404934880 Rosimeire Florence Vieira

03618839863 Sandra Regina Pereira Aguiar

25884534817 Selma Aparecida Camargo Platero

26045506871 Silvana Da Silva Andrade

33962079807 Sonia Maria Dos Reis

33691003800 Taissa Alves Da Silva

09103673880 Teresinha Carlos

19945971867 Tereza Maria Pioli Dias

12734361809 Valquiria Marques Dos Santos

39135050837 Vanessa Matos Dos Santos

02151823830 Vera Lucia Souza Seles

  As famílias sorteadas relacionadas nas listas de Titulares e Suplentes,

estão convocadas a comparecer no guichê da Secretária de Habitação, localizada no

andar térreo da Prefeitura de Praia Grande, que fica na Av. Presidente Kennedy, nº.

9000, Vila Mirim; das 09:00 as 16:00hs, de segunda a sexta, no prazo de 10 dias úteis

corridos contados a partir da publicação deste edital para ciência e correção das

pendências;

        Secretaria de Habitação

 O não comparecimento, e/ou justificativa plausível no período acima,

será presumido como DESISTÊNCIA, e o sorteado será eliminado do processo de

seleção.

 Esse Edital será afixado nas dependências do Paço Municipal, bem como no sítio

eletrônico www.praiagrande.sp.gov.br.

Praia Grande, 02 de julho de 2020.

Antônio Eduardo Serrano

Secretário de Habitação